
データ シート

CB12-180FT

定格電圧 12V

定格出力 180Ah (10時間率) - 194Ah (20時間率)  

重量 ~ 50.5 kg / 111.3 lbs

寸法 高さ:   320 mm (12.6”)  
長さ:  546 mm (21.5”)  
幅:    125 mm (4.9”)

容量 120 時間 (1.7A)  
20   時間 (9.7A)  
10   時間 (18A)

内部抵抗 - フル充電 バッテリー < 6mΩ

自己放電 3  ヶ月保管後の容量  - 95%  
6  ヶ月保管後の容量  - 85%  
12 ヶ月保管後の容量  - 80%

最大放電電流 10000A (5s)

ターミナル M8 (19)

初期充電電流 54A  
)F ̊77( C ̊52 / V14.7

)F ̊77( C ̊52 / V13.6

終了電圧  (V)

0.05C 以下または断続放電 11.4

0.05C に近い電流 11.1

0.1C に近い電流 10.8

0.2C に近い電流 10.5

0.2C から 0.5C まで 10.2

1C から 3C まで 9.6

1C から 3C まで 9.0

3C を超える電流 7.8

放電電流と終了電圧
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仕様

放電電流 (A)

充電サイクル

充電フロート 

- 204Ah
- 194Ah
- 180Ah

クリスタルバッテリー　FTフロントターミナル



終了電圧
セル毎

5分間 15分間 30分間 45分間 1時間 2時間 3時間 4時間 5時間 6時間 8時間 10時間 12時間 20時間 24時間

定電流放電特性: アンペア25̊C (77̊F)

1.60V
1.67V
1.70V
1.75V
1.80V
1.83V
1.85V

データ シート
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終了
電圧

5分間 15分間 30分間 45分間 1時間 2時間 3時間 4時間 5時間 6時間 8時間 10時間 12時間 20時間 24時間

コンスタントパワーユニットでの放電データ: ワットパーセル 25̊C (77̊F)
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通常サイクル充電特性25̊C (77̊F).
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フローティング充電特性 25̊C (77̊F).
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サイクル寿命曲線グラフ 25̊C (77̊F). 
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サイクル寿命曲線グラフ 40̊C (104̊F). 
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